prise iiheriatem, quas libi charissinius in Chrisio

filiusnosterllenricus imperatorConslanlinopolitanus
illusiris imperiali liberalitale concessil, sicut eas

j'usle possides, auclorilaie libi aposrolica confirma-
inns el praeseniis scripii palrocinio conmiunimus. C

Ntilli ergo... hanc paginam noslra confirmalio-

nis, elc, usqtte incursurum.

Datum Lalerani, II Kalend. Aprilis, anno tertio
decimo.

XXXVI.

ABBATIET CONVENTUIACAPNI.

Suscipitur sub proleclionesedis aposlolicw.
(Datum Laierani, III Kal. Apr.)

Cum a nobis pelif.urquod justum esl et honeslum,
tam vigor aequilalisquam ordo exigit rationis ut id

per sollicitudinem oflicii nostri ad debilum perdu-
catur effectum. Eapropter, dilecti in Domino filii,
charissimse in Chrislo filiaeMarjrc,quondam Con-
staniiniipoliianx;imperatricis illustris, nunc dominserj
Thessalonicensis, precibus inclinati, personas ve-
slras et nionasleriuni ipsutn in quo divinoesiis obse-

quio inancipaii, cum his qtiae in prasentiarinn ra-
tionabiliter possidelis, aut in futurum jiistis modis

prasiante Doniinopoteritis adipisci, suh beati Peiri
et nostra proteclione suscipimus ei prseseniisscripii
pairocinio connnunimus. Ad indicium aulem liujiis
a sede apostolica proleclionis perceplse decem by-
perpera gralis oblala nobis nostrisque successoribus
annis singulis persolvetis. Nulli ergo omnino homi-
uim... hanc paginam noslra prolectionis infringere
vel ei, etc, usque incursurum.

Daiuni Laterani, 111Kal. Aprilis, anno terlio de-
fimo.

A XXXVII.

HERACLIENSIARCHIEPISCOPO,ET CARDICENSIET FER-

MOPILENSIEPISCOPIS.

Maria imper. suscipitur sub proleclione sedis apo-
stoticw.

(Dalum,ul in alia.)
Cum ex injimcio nobis aposloialusofliciogenera-

iiier omnibus, et specialiter viduis et pupillis, si-
mus in jusriria debitores , charissirnam in Chrisio
filiam Mariam quondam Consranrinopoliranamim-

peralricem illustrem, regni Thessaionicensis procu-
rairicem, ac filios suos una cum regno praefatosub
beati Petri et noslra proteclionesuscepimus. Quibus
volentes, quaiitum ad oflicium noslrum pertinel,
palerna solliciludine providere, ne diclam impera-
iricem oporleat pro querelis singulis ad sedem apo-
siolicam laborare, fraternilati vestra per aposiolica
scripra pracipiendo rnandamus quatenus cuni ab ea
fuerilis requisiti super his quaecanonicam censuram

exposcunt, malefactores ipsius ac filiorum ejus, ut
eis ablaia resiiiuant, et de damnis el injuriis irro-

gaiis salisfaciant competenler, vel in aliquos com-

promitianl qui appellatione remoia jusliiia medianle

procedant, per censuram ecclesiaslicam snblato

appellationis diffugio compellatis. Nullis litleris ve-
rilaii el j'uslilise prajudicantibus a sede aposiolica
impetraiis. Quodsi non omnes... duo veslrum, elo.

Dalum, ut in alia per lotum.

XXXVIH.
Q EISDEM.

De eadem re.

(Datum Laierani, n Kal. Apr.)
Cum, sicut cliarissima in Chrisio filia Maria

quondam Conslaniinopolilana imperalrix illustris

noslris fecit auribus intimari, per casale Age-
triade, quod ad Thessalonicensem special eccle-

siam, terra ipsius gravein susiineat laesionem,fra-
leruitati vestra per ajioslolica scripla mandamus

qtiatenus cum prafatse ecclesioeprovisum fueril in

pastore, ipsum monearis prudenler er eflicacirer

inducalis ut illud cum ea sine dispendiojuris sui sal-

agal permuiare. Quod si nequiverii ad permuia-
lionem induci, vos negolii circumslantias nobis

D fideliler iniimetis; ul per relationem veslrara in-

strucii, plenius el seciirius iti ipso procedere valea-

mus. Qttodsi non omnes... duo veslrum, elc.

Darum Laterani, n Kal. Aprilis, etc

XXXIX.

EtijDEM.

De liberlale monasteriorum regalium.

(Dalutn Laterani, iv Kal. Apr.) ,
Cumlibera nionasieria, quseiinperialia nuncupan-

lur, Gracorum quoque dominio nulli essent archi-

episcoporuin vel episcoporum subjecta, prsesentium
vobis auctorilate liiandamus quatenus iuqiiisila et

cognita veritaie, iti monasteriis illis regalibus regni

Thessalonieensis, qure Gracorutn tempore arehi-
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episcopisvel episcopis subjecta non erant, non per-
mittalis archiepiscopos vei episcopos juris aliquid
indebiie usurpare, facienles ab eis charissimse in

Chrislo filioeMarise quondam Conslaniinopolitanoe

imperairici illusiri, procurairici regni pradicii, ho-

nt;iificenliam debilam exhiberi, conlradiclores ap-

pellatione remota censura ecclesiastica compescen-
tes. Si quis aulem archiepiscoporum aliquid juris in

eis sibi vindicare coiilenderil, suam per nos poieril

justiriam obtinere. Quod si non onincs... dtto ve-

slrum, elc.

Dalum Laterani, iv Kal. April., etc

XL.

EISDEM.

DecuslodiamonasteriorumMonlis Sancti.

(DalumLalerani, III Kal. Apr.)
Cuni dilecius filius Benedicius liluli Sanclae Su-

sniinaepresbyter cardinalis, lunc apostolicae sedis

legaius, Sebasliensi episcopo salvo raandato nostro

cuslodiam monasteriorum Montis-sancii, quae ad

sedem apostolicam immediale periinere dieuniur,
duxeril commiitendam, et ipse illa multipliciter ag-

gravarit, easque commiliat enormilales, quse non

sunidignse relatu, fraternilali veslra per aposiolica

scripla pracipiendo mandamus qualenus ipsuti a

custodia moiiasteriorumipsorum penilus amoventes,

ipsa monasleria cum consilio charissimse in Chrtslo
filiae nosrra Mariae quondam Conslantinopoliuwiae

imperalricis illuslris, quse Thessalonicensis rejftii
railone filii curam geril, alictii personae discreiss i

aucioriiaie nosrra usque ad advenrurn iegali nosiri

quem in imperiumRomaniseauclore domino desti-

uare proponimus,conuniltatis. Quodsi non omnes...
duo vestrum, elc

Dalum Laterani, in Kal. Aptil., anno lertio de-

cimo.

XLL

FERMOPILENSIET CARDICENSIEPISCOPIS.

De libertate cleri.

(Datum Laterani, iv Kal. Apr.)
Cierus Gracorum Thessalonicensis dioacesis,qui

ad obedientiatn sacrosanctoe Romanae ecclesiseesl

reversus, nobis humililer supplicavitqualenus ipsum
ea liberlale quam rempore Gracorum habuerant, :

quamque dilecius filius Benediclus lituli Sanclae

Susannaepresbyter cardinalis, lunc ajiostolicaesedis

legattis, ipsis concessit, faceremus gaudere, ac ab

ecclesiis susleiuarionetncongruam minislrari. Quo-
circa fraterniiaii vestra per aposlolica scripta pra-

cipiendo mandamus quatehus eos qui ad obedien-

liam sedis apostolicse redierunt super hujusmodi
libertale non permiilalis a quoquam indebite mole-

siari, el moleslatores, si qui fuerinl, per censuram

ecclesiaslicam sublalo apjiellalionis obslaculo com-

pescenles, faciaris eisdem in virse necessariis ab

Ecclesiis juxra facullales ipsarum congrue provi-
deri.

DalumLaterani, iv Kal Aprilis, etc

A XLII.
EISDEM.

Vt archiepiscopusLarissenus desistat ab indebith
exactionibus.

(Latcrani, n Kal. Aprilis.)
Ad audienliam noslram noveriiis perveuisse quod

venerabilis fraier nosler archiepiscopus Larissenus
Vessinensi ac Damilriado episcopatibps et mona-
steriis Kelliseinriebilas exacliones itnponens, ipsis
in aliis injuriosus plurinium et molestus exisiii.

Quocirca fralernitati veslra per aposrolica scripra
mandamus quod archiepiscopum inenioralum, ut

debiloet consueiojiire contentus, ne ultra id in pra-
falis episcopalibus vel monasleriis usurpare prse-

sumal, ab eorum injuriis et tnolesialione indebila

B penilus conquiescens, moniiione pramissa per cen-

suram ecclesiaslicanisubluloappellationis obslaculo

sicni juslum fuerir, coropescatis.
Datum Latcrani II Kal. Aprilis, anno lerlio de-

cimo.
XLIII.

ABBATISANCTIAMBROSII, ET ARCKIDIACONOMEDIOLA-

NENSI.

Vl relaxenl inlerdiclttmPergamense.

(Laterani, NonisAprilis.)
Per litteras venerabilis fratris nostri episcopi ct

dileclorum filiorum capiiuli Pergamensis ad aures

noslras pervenit quod cum civitas Pergaraensis,
pro eo quod Pergamenses cives ecclesias et eccle-

siaslicos viros indebilis exaclionibns aggravanles,
^ jiigum indebitaeservitulis ipsis imponere nileban-

lur in derogalionem ecclesiaslicae liberlatis, diu

supposila fuertl ecclesiaslico interdiclo, propler di-

vinorum sublraclionem quidam inrievolioreseffecfi,

amplius duruerttnl, el sectatores haereiicsepravitatis
falsasui erroris dogmala liberiori fronle proponunt.
Cuui igiiur nuper nobilis vir Lambeiiinus poleslas
civilaiis ejusdem saiisfaclionem super proemissis
obtulerit misericordiam poslulando , et supradicti

episcopus et capilulum satisfnctionem hujusmodi

recipere noluerint absque noslra licentia spedali,

prasentium vobis aticiorilale mandanuis quaienus
ad civilatem ipsam personaliter accedentes, et

eosdem cives soiliciiis exhorrarionibus inducenres

j) ad concordiae tinilalem, a supradicla polestate ac

ipsiscivibus recipialis super pradictis sarisfactionein

idoneain, proul viderilis expedire, relaxanles posl-
niodumsentenliam inlerdicii, et propler hoc excom-
municalis absolulionis beneficium impendenles.

DaltimLaterani, Nonis Aprilis, ponlilicalus noslii
anno leiiio decimo.

XLIV.

EPISCOPOGALIPOLENSI,ETSANCT^SSOPHI42ACDEBLA-

KERNADECANISCONSTANTINOPOLITANIS.
Pro clero Conslantinop. adversus patriarcham.

(Laierani, vm Idus Aprilis.)
Suam nobis dilecli filii Conslaniinopolilanus cle-

rus querimouiam desiinarunt, quod cum decima?ac

fHiinlrctlccimx, qnoeinier ipsos dividide iure ds-
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betit, Iriennio j'am elapso in grave ipsorumincom- A
modum posiloefuerinl in sequeslro, niedieiatem

eartini venerabili fratre noslro patriarcha Conslarr-

linopolilano sibi vindicare volente contra slaiuium

dilecli filii noslri Pelri liluli Sancti Marceliipre-

fhyteri cardinnlis, qui lunc in paiiibus illis lega-
tionis fungens officioquarlam parlem ipsarum, cuin
his quae in caslro Dauii ad diclum palt-iarcham
pariier ei ad clerum speclabant, eidein solvendam

decrevit, hacienus dividi, proui decuit, nequive-
rtini. Propler quod ex earum defectu niagnam seipsi

queruiuur uecessariorum penuriam susiinere. Quan-

quatn dilectus filius magisier B. procurator patriar-
chae prredicii negaverit aliquod faclum fuisse per
eumdem legaium superdivisione liujusmodi consii-
tulum ; maxime cum quinladecima nondutn esset *

Ecclesiis depuiala, nec ipse legationis ofliciofunge-
relur quando ad preces clericorum obiinuil ul in-
luilu paupertalis eorum idem patriarcha maneret

quaiia decimarum parte contentus. Unde ipsi de-

dimus iu mandatis ul si preces cleri veritaie iiiiun-

lur, slaluia decimarum et quiniarum decimarum

hujusmodi parle contentus, non impedial nec facial

irnpediri quominus idem clerus assignalas a me-

moralo legalo cxcisdem percipianl cuin integriiate
debila poriiones. Quocirca discrelioni veslra per

aposlolica scripia mandamusqualenus si ipse quod
mandaviinus neglexerir adimplcre, vos ettm ad id

sublato appellationis obslaculo qua convenit distri-

clione cogalis. Quod si non omnes, eic, lu ea, fra- .

ter episcope, cuin eorum, eic,

Daiutn Lnleraui, vui Idus Aprilis, ponlilicalus
nostri anno tertio deciino.

XLV.

MORELLOTULLENSICANONICO

Confirmaturei prwbenda.

(Lalerani, vui Idus Aprilis.)
Cum olim de prsebenda Ttillensi canonice iu-

veslilus, stalitiin in choro et vocem in capituio non

baberes, ad judices quosdamlirteras super hoc apo-
stolicas impeirasli : corain quibus capilulum Tul-

lense citaium, per clericum quenidam ad nostram

iecil audienliam appellari; quoruin appellaiioiiem

judices ipsi frivolam repuianles, in corporalem pos-
sessionem ipsius prahendae te induccre ciiraverunt, j
conlradictores excomnuinicalionis senieniia percel-
lenies. Posl haecaulem libi el F. archiiiiacono Tul-

lensi procuratori prafati capituli propler hoc in

noslra prasenlia conslilulis, venerahilem fratrem

noslrum Hugolinum Ostiensem episcopum conces-

simus auditorem; coram quo senlentiam quam pra-
dicli jtidices pro te luleranl poslulasti humiliter

confirniari, adversa parle in conlrarium proponenie

quod mininie conlirmari debebar, eo quod idem ca-

pitulumappellaiione quam inlerponi fecerat perse-

quendo, ad veiierabilcm fiatreni noslrum episcoptini
ct priniicerium Virdunensem litleras oblinuisset a

nobis, quaruro aucjoriiaie lu sentenlialiter CQndein-

nalus, remotus fucras a prabenda quod se IOCOet

A tempore compelenli adeo constanter proposuit pro-
barurum ur eiiam solvere promisisset expensas,nisi

per ipsum excepiio huj'usmodi probareiur. Quapro-
pler venerabili fralri nostro Calalaunensi episcopo
el conjudicibus suis nostris dedimus liueras in
mandalis ul inquisila super prariussis pienius veri-
tale , si pradiclus procurator in probalione illius

exceplionis deficeret quam obj'ecit, ipsi eum jiixta
promissionem suam in expensis factis posl exce-

ptionem opposilnmcondemnarenl. Cumque deniuin

elapso irieunio infra quod procuralor pradiclus

peremptorie cilalus mullolies a judicibus memoralis
suam noluit exceptionem probare, lu et prxfatus
F. irerum in noslra fuisselis prasentia consiituli,
ac coram dilecto filio Hyacinlho subdiacono et

"
capellano nostro, quem vobis audiloretn concessi-

mus , hsec el alia relulisses , diclus procuralor
proposuit ex adverso quod quia procuraior esse
desieral in hac causa, el ad prosequendam ipsam
alius de voiuntate capituii ei fuerat substilulus,
non lenebalur super hoc ullerius respondere,
maxiroe ctim non esser a judicibtts uliimis ad no-
stram audieniiam appellalus; qui licel nonduin in

negolio processissent, adhuc lamen eorttm exspe-
clabalur processus. Adjecil insuper quod cum mul-

tos habuerit lerminos, nullus ei fuit peremplorius

assignatus, ex ahundanli permitlens ut in ipso

procederenl negotio proui esset procedeudum de

jure, si tti probares perempiorium sibi diem fuisse

Q prafixum.
Cum igilur lestibus tuis coram eodem audilore

proilttclis, non solnm suflicienterprobasses per illos

procuraiorem ipsrun peremprorie fuisse ciialum, ila

quod sex vel septetn hebdomadas sive duos menses

terminus perempiorius coniinuisser ad minus; quin-
imo jtidices ipsos in eorum prasenlia fuisse con-

fessosquod terminus iile conrinuit duos menses, ;tc

procuralori srepcfaiodixisse quod ei inulios lermi-

nos er rres peremplorios assignarant ad probandani

exccprionem pradicram, unde nisi eam probarel
lermino pralibato, nullatenus super hoc ulierius

audiretur, idem procuraior ex adverso respondii

qtiod veniendi ad eos iler arripueranl lesies sui,

allegans iusuper quod etsi peremploria sibi tlies

rj fuerit assignata, non tamen judices per lolam diem

in loco quem sibi praflxerant exspeciarunt. Quod
lu probasli peuilus esse falsum, nihilominus alle-

gansquod illi procuralori (qui si remansissel in illis

paiiibtts posl iratisacium peremploiium, et trien-

nium jnin elapstun, nulla facultas excepiionem

ipsam proliaudi de jure remansit) non debuitalius

subsiilui procuralor. Adj'ecistieliam quod cum ju-
dices nec senientiain ferre vellent, nec remiltere ad

aposlolicam sedem de processu causae rescriptum,
deraum libi taliler responrierunt, ul ad praseniinin

i nostram acccderes, quia causa riebittini finem sor-

i liri noii poteral per eosdem. Quos licet procuralor

jiradiclus confessus fueril sic dixisse, subjecil ta-

t inen quod id demum iidem judices icvoearant, sed
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revocalionem hujusmodi, quain factam esse nega- ,i\
bas, probare poslmodum non ctiravil. Cura igitur
liseeet alia coram subdiacono ipso prOposila hinc

inde fuissenl, ipse tandem ralionibus ulriusque

partis diligenier auditis et perspicaciter inielleciis,
facia laxalione ac juramenlo recepio super praii-
baiis expensisde consilio dilectorumfiliorumnoslro-

rum Gualse Sanctse Marise in Porlicu et Pelagii
SanclaeLucise ad septa solis diaconorum cardina-

lium pranominaium F. libi pro ipsis in triginla
libris denariorum Trecensium senlentialiler con-

demnavit, et confirmavit sentenliam pro le super
prabenda pradicla profalam. A cujus sentenlialicet

pars adversa noslram audieniiam appellaverit, nos
lamen appellalionem htijusmodi malitiosam et fri-
volamreputantes, sciuentiamapprobamuspradiclani -

et auctorilate aposiolica confirmamus. Nulli ergo
omnino liominiiin Iiceat hanc paginam noslra con-
firmationis infringere vel ei ausu lemerario con-
Iraire. Si quis autem hoc, etc, usque inctirsurum.

DaiumLaleraui, vni Idus Aprilis, anno teriio de-

cimo.

XLVI.

CAPITULOTULLENSI.

Super eodem.

(Laterani.)

Olim dilectus filius Morellusclericus de prabenda
Tullensi canonice investilutus, clc. ut in alia usque
coram quibus vos citati per quemdam clericum ad
nostram fecistis audieniiam appeliari, cujus appel-
lalionem , elc, usque ipsius prahendse dictum 'M.

clericum induxerunt, coniradiclores, etc, usque
Post haecautem eidem clerico, et F. archidiacono
Ecclesiseveslraeprocuralori vestro, etc, in eumdem

fere modumut in alia usque frivolam reputsnies
senlenliam ejusdem subdiaconi auctoritate aposlo-
Jica duximus approhandam. Unde diieciis fdiis

Christianitatis et capellaeducis decaois et magistro
G. canonico Divionensinostris dedimus liiieris in
mandaiis quaienus dictum F. ad soluiionem pecu-
niseprsetaxalaeper censuram ecclesiaslicam appei-
laiione remota compellant, et ssepediclumMorellum
inducant in corporalem possessionem prafaise pra-
bendae, ac tuerj procurenl induclum, stallum in -

choro et locum in capiluio assignanres eidem; con-

tradictores, si qui fuerint, vel rebelles per eamdem
censuram subialo-cujuslibeicoiHradiclioiiisei appel-
laiionis obstaculo compescendo. Quocirca discre-
lioni veslrseper aposrolica scripta mandamus qua-
tenus dictis exsecuroribus super hoc vos nullalenus

opponalis, sed mandatutn eorum recipiaiis huniilitcr

el servetis, permittenles eumdem Morellumpacifica

ipsius prabendae possessione gaudere.
DalumLalerani,etc, ul in aliaper totum.

Scriplumesl ipsis exsecutoribus.sttper hoc fere in

eumdemmodumut in alia usque compescendo. Quod
si non omnes, etc, duo veslrum ea, elc

Dalum Laterani, elc, ut in alia per tolum.

PATROL,GGXVI.

A XLVII.
NEOPATRENSIARCHIEPlSCOPO,ETEPISCOPOCITHONIENSI,

ETAVELENSIELECTO.

Confirnialur senlentia quwdam.
(Laierarii, vi Itlus Aprilis.)

Venerahilis fraternosier Cermopilensis [Tliermo-
pylensiS]episcopusnobishumilitersuppIicavituCdiffi-
nitivam sentenliam quam pro ipsoj'udicesdeiegali a
nobis adversus abbalem et monachos monaslerii
de Chamenun superfundoejusdem monasterii quem
idem episcopus ad suam proponebat ecclesiariipcr-
linere raiionabiliter protulerunt, aposlolicodignare-
mur munimine rOborare. Quocirca discretioni ve-
strse per aposlolicascripia mandamus quaienus sen-
lenliam ipsani, sicut est justa, faciatisper censuram

B ecclesiaslicam appellatione remoia firmiler ohser-
vari. Quodsi non omnes, elc, duo vestrum ea.etc

Daium Laterani, vi Idus Aprilis, anno teriio de-
cimo.

XLVIII.
DONATOCASSELLENSIARCHIEPiSCOPO,EJUStJUESUCCESSO-

RIBUSCANONICESJJBSTITUENDISINPERPETUUM.
Recipiuntur sub prolectione sedis aposiolicw.

(Laierani, vm Idus Apriiis.)
Ex commissonobis a Deo apostolatus olficiofra-

tribus nostris episcopis tam vicinis quamlonge posi-
iis palerna nos convenit provisione consulere, et
ecclesiis in quibus Dominomilitare noscuntursuaiii

juslitiam conservare, utquemadmodum, disponenle
Doinino, Patres vocamur in nomine, ita nihiloini-

- niis comprobemur in opere. Hujus rei gratia, vene
rabiiis in Christo frater Donaie Cassellensis archt-

episcope, luis justis postulationibus ciementer an-

nuimus, ei Ecclesiam Cassellensem lihi commissiim
sub beaii Peiri et nOstra proteclione suscipiinus et

praseniis scriplipriviiegiocommuhimus, slatnentas
til quascunque possessiones, qusecunqiiehonaEccie-
sia eadem inprasenliarunjjiisio et .qanonice possi-
det, aul in fulurum concessione poiUihcum, Iargi-
lioue regum vel principum, ohlatione fidelium, seu

aliisjustis modis,prastante Domino,polcril adipisci,
firma libi tuisque successoribus et illibaia perma-

neant, in quibus hsecpropriis duxinius exprinienda
voeabulis : Casselium cum omni jure, lerris, posses-

n sionibus et aliis perlinenliis suis, Cealhnumenoch

cumomnibusperlinenliis suis, Ceallmilhini cum 0111-

nibuspertinentiis suis, Gleatineancum omnibus per-
tinenliis suis, Gealibecamcumpertinentiis suis, Ceal-

loscalhan cum omnibus pertinentiis suis , CluamAr-

glum cum perlinenliis suis, Caaliulach cum omni-

buspeiiinenliissuis.Cealiehurrigisuperior cuni otn-

nibuspertinenliis suis,Cealleburrigi cum perlineniiis

suis, el omnes alias possessiones cum perlinenliis

suis, usque Cathedrales vero ecclesias quae metro-

poliiico sutit libi jure subjeclac, sicut hacrenus

fuisse noscuntur, tibi luisque successoribus attcto-

riiare aposrolica nihilominus confirniamus et pra-
sentis scripii privilegiocommuniinus , videlicet Ec-

clesiamLumnicensem.Laoniensem, Finnabarenseiii,
8
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Waierfordensem, Ardmorensem , Lesmorensem,
Cluanensem, Corcaienscm,Rossensem, Ardfercen-

sem, el Imblicensem.Pallium etiam, pleniiudinem
videlicet ponlificalisoflicii, fralernitati tuae aposlo-
Jicsesedis liberalilate largiuiur; quointraecclesiam
tuam ad missarum soiemnia celebranda uti memi-
neris cis diebus quibtis prsedecessores tuos usos